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10 اشتباه رایج در خرید انواع مبل که باید از آنها اجتناب کرد!
اگرچه ممکن است مبل راحتی یا کلاسیکی در خانهی دیگری بسیار جذاب به نظر برسد، اما این به معنای آن نیست که برای خانهی ما هم مناسب باشد.

در اینجا، به ۱۰ اشتباه رایج در خرید مبلمان اشاره میکنیم که ما را در انتخاب بهتر کمک خواهند کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، بازدید از خانه دوستان یا اقوام ممکن است شگفتزدهکننده باشد و به ما این احساس را دهد که مبلمان آنجا با خانه ما
همخوانی ندارد. واقعیت این است که خرید مبلمان باید با توجه به سلیقه شخصی و استایل دکوراسیون خانهمان باشد.

1. به رنگ مبل توجهی ندارید

به گزارش وب سایت فروشگاه خرید مبل سایا دکور ، خرید مبلمان یک فرایند پیچیدهتر از انتخاب ظاهر و جنس آن است. رنگ مبلمان نقش بسیار
مهمی در جلوه و زیبایی داخلی منزل دارد. هماهنگی رنگ مبل با دیگر عناصر دکوراسیونی مانند دیوارها و پردهها، میتواند جلوه زیبایی و هماهنگی
خاصی را به اتاق بدهد. به طور مثال، انتخاب یک رنگ مبل که با رنگ دیوارها هماهنگ باشد، میتواند به ایجاد حس فضای بزرگتر و هماهنگی بیشتر

کمک کند.

بهتر است قبل از خرید مبل، نمونهای از رنگ دیوار یا پارچه پردههای خود را به فروشگاه برده و با رنگ مبلی که مد نظر دارید، تطبیق دهید. این کمک
میکند تا مطمئن شوید که انتخاب شما با دیگر اجزای داخلی منزلتان هماهنگ است و جلوه زیبایی خاصی را به آن اضافه خواهد کرد. همچنین، در نظر

داشته باشید که رنگ مبلمان با پوششها و دیگر لوازم داخلی نیز سازگاری داشته باشد.

دکوراسیون

2. مبل را بر اساس متراژ خانه انتخاب نمی کنید؛ مبل یک انتخاب مناسب برای هر ابعاد و خانه ای

هنگام انتخاب مبل، متراژ خانه فقط یکی از عوامل مهم نیست. به جای اینکه فقط به اندازهی خانه توجه کنید، به این نکته ها نیز توجه کنید:

* راحتی: مبل ال، یکی از گزینههایی است که هم راحتی و هم شیکی را به خانه شما میآورد. قیمت مبل ال به نسبت کیفیتی که دریافت می کنید بسیار
به صرفه است.

* استایل دکوراسیونی: مبل ال با طراحی مدرن و سادهاش، به هر استایل داخلیی میپیوندد.

* کیفیت ساخت: مبل ال از جنس مواد با کیفیت و مقاوم ساخته شده است، بنابراین میتوانید از آن برای مدت طولانی استفاده کنید.

* ابعاد: همچنین، مهم است که ابعاد مبل ال با فضای موجود در خانه شما همخوانی داشته باشد تا به راحتی در محل مورد نظر قرار گیرد.

پس انتخاب مبل ال، به عنوان یکی از گزینههایی که به جز ابعادش، دیگر موارد نیز را در نظر میگیرد، میتواند تصمیم درستی باشد. قیمت مبل ال در
سال های اخیر افزایش داشته است؛ مانند تمامی مبل ها. با این حال هنوز هم مبل ال یک انتخاب بسیار مناسب است برای کسانی که به دنبال خرید

یک مبل مناسب هستند.



3. فقط به ظاهر مبل توجه می کنید

هنگام انتخاب مبل، تنها به ظاهر آن توجه نکنید. مهم است که به کیفیت مبل نیز توجه کنید. مبل مدرن یکی از گزینههایی است که هم ظاهر زیبا و هم
کیفیت بالایی دارد. با دقت به پارچهی استفاده شده، نوع رنگ آمیزی چوب و نوع چوب به کار رفته در مبل، میتوانید از طول عمر بیشتری برخوردار

شوید. پس به جز ظاهر، به جزئیات کیفیتی مبل نیز توجه کنید تا انتخابی درست داشته باشید.

4. از یک فروشنده غیر معتبر اقدام به خرید مبل می کنید

خرید مبل چستر یا دیگر مبلمان یکی از تصمیمات مهم در دکوراسیون منزل است، اما اگر از یک فروشنده غیرمعتبر خرید کنید، ممکن است با مشکلاتی
روبهرو شوید. همیشه به اعتبار و سابقه فروشنده توجه کنید. از فروشگاههایی که سابقه مشخص و اعتبار قابل اطمینانی دارند، خرید کنید. اگر از یک
فروشنده ناشناخته خرید مبل چستر را انجام دهید، ممکن است با کیفیت پایین، خدمات بد و حتی مشکلاتی مانند عدم تحویل یا خرابی مواجه شوید.
بنابراین همواره از فروشندههای معتبر و با سابقه خرید کنید تا از سرمایه خود حفاظت کنید. فروشگاه های زیادی هستند که در زمینه فروش انواع مبل
فعالیت می کنند که برترین فروشگاه ها عبارتند از دیجی کالا، آف دکور، سایا دکور، ترب که در بین این فروشگاه ها سایا دکور بهترین فروشگاه در حوزه

مبلمان است که می توانید خرید خود را از آنجا انجام دهید.

5. مبل تیره را برای خانه های مسکونی نقلی و کم نور انتخاب می کنید

مبلمان تیره، در خانههای کوچک و کم نور، ممکن است فضا را کوچکتر به نظر بیاورند و آنها را تاریکتر نشان دهند. بنابراین، بهتر است در این
شرایط از مبلمان روشن و رنگارنگ استفاده کنید. این نوع مبلمان، نور را به خود جذب نمیکنند و به فضا احساس بزرگتری میدهند. همچنین، با
جلوهی روشن، فضایی شاداب و متفاوت به خانهتان میبخشند. بنابراین، برای خانههای کوچک و کم نور، انتخاب مبلمان روشن و رنگارنگ بهترین گزینه

است.

6. مبل های پلی استر را به جای مبل چوبی خریداری می کنید

در برخی موارد، تولیدکنندگان مبل، به دلیل کاهش هزینهها، مبلهای پلی استر را به جای مبلهای چوبی عرضه میکنند. اما تفاوتهای مهمی بین این
دو نوع وجود دارد که ممکن است برای شما مهم باشد. برای خرید انواع مبل مانند مبل مدرن و مبل چستر، میتوانید از فروشگاه های معتبر در حوزه
مبلمان استفاده کنید. همچنین، اگر اطلاعات کافی در مورد این تفاوتها ندارید، بهتر است با فروشندهای که از آن خرید میکنید، مشورت کنید یا از یک

فروشگاه معتبرتر خرید خود را انجام دهید.

7. به جنس پارچه مبل توجهی نمی کنید

باوجود اینکه جنس پارچه مبل برای طول عمر آن بسیار مهم است، برخی افراد بیشتر به ظاهر و کیفیت ساختاری مبل توجه میکنند تا جنس پارچه آن.
اگر از افرادی هستید که به تمیزی مبل اهمیت میدهند، انتخاب پارچه قابل شستشویی که بتوانید به راحتی پارچه مبل را شستشو دهید، میتواند به

شما کمک کند تا از طول عمر مبلتان بیشترین بهره را ببرید و از خرابی زودهنگام آن جلوگیری کنید.



8. به شرایط منزل خودتان توجه ندارید

در انتخاب مبل، باید به شرایط خانه خود توجه کنید. اگر کودک دارید، مبلهای ایمن و با پارچه قابل شستشو را انتخاب کنید. همچنین، اگر افراد مسن
در خانه هستند، مبلهای راحتی با ارتفاع پایین تر را انتخاب کنید تا راحتی آنها را فراهم کنید.

9. فقط به دنبال خرید مبل از برندهای معتبر در سطح کشور هستید

اگر همیشه به خرید مبل از برندهای معتبر ملی میپردازید، احتمالاً در اشتباهید. بسیاری از تولیدکنندگان مبل در سراسر کشور، مبلهای با کیفیتی تولید
میکنند.

10. مبل های سلطنتی و بزرگ را برای خانه های نقلی انتخاب می کنید

مبلهای سلطنتی و بزرگ بیشتر برای سالنهای پذیرایی بزرگ مناسب هستند. اگر خانهی شما نقلی و کوچک است، نیازی به مبلهای بزرگ و سلطنتی
نیست. میتوانید با خرید مبل راحتی، دکوراسیون خانه نقلی خود را تکمیل کنید.

جمع بندی

در خرید مبل، اشتباهات رایجی وجود دارد که باید از آنها اجتناب کرد. از جمله این اشتباهات میتوان به نادیده گرفتن اندازه و فضای خانه، عدم توجه
به کیفیت ساخت و جنس مبل اشاره کرد. همچنین، عدم در نظر گرفتن نیازهای خانواده، خرید بر اساس ظاهر بدون توجه به راحتی و کاربری مبل نیز از
دیگر اشتباهات است. برای اطلاعات بیشتر و مشاوره، میتوانید با حال نوبت شماست که محتوای ما را هرچه کامل تر کنید. به نظر شما دیگه چه
چیزهایی می تونه به عنوان یک اشتباه در خرید مبلمان باشه؟ خوشحال خواهیم شد تا آن ها را برای ما در قسمت کامنت ها بنویسید. این محتوا رو

بفرستین برای کسانی که قصد خرید مبل دارند و هنوز از اشتباهات در این حوزه آگاهی ندارند.


